reestimaci6n   o  transferencia  presupuestaria  requjere  ]a  aprobaci6n  del
Honorable

RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la Reestimaci6n de lngresos }' Egresos del Presupuesto Municipal del afro 2025, para
la incorporaci6n por cobros de, por un monto  de RDS  $806,000. (ochocientos seis mil), los cuales  seran
distribuidos en el presupuesto de egreso de la manera siguiente:

INVERsloN y OeRAs pueLicAs - AUMENTAR
•-,`-,:I.'-,-,,-`.,

.i`:i'',':'';-_`'`?'_.I.,€-`=.,I?

30 11 0 003 22621 Seguro de bienes muebles 182,9cO.00
30 11 0 003 23712 Gasoil 117,loo.00